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Codziennie w lrosce o Srodowisko Piaseczno

Piaseczno, dnia 15 lipca 2024 roku

Dotyczy: postepowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
»,Opracowanie dokumentacji projektowej w ramach przebudowy oraz budowy sieci
wodociggowej w ciggu ul. Mazowieckiej, Bobrowieckiej w Bobrowcu, Przemysfowej
w Kamionce oraz ul. Millenium, Korczunkowej i Traktorzystow w Gfoskowie —

Zadanie 1 —3"

Nr sprawy: 03/2024

INFORMACIJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIESZE)

Przedsiebiorstwo Wodociggdw i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z 0.0. z siedzibg w Piasecznie przy
ul. Zeromskiego 39, 05-500 Piaseczno zawiadamia, ze, po przeprowadzeniu negocjacji, w dniu
15 lipca 2024 r., w w/w postepowaniu wybrano jako najkorzystniejsze, oferty nastepujacych

Wykonawcow:
Zadanie 1i 2:
,RUROPROJEKT” Jacek Obidzinski
Ludwinowo Zegrzynskie 57
05-140 Serock
Zadanie 3:

BIPROJEKT Sp. z o.0.
04-204 Warszawa, ul. Jordanowska 12

Oferty ztozone przez ww. Wykonawcdw uzyskaty najwyiszg liczbe punktow, tj. 100 pkt
i zostaty uznane za oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriéw oceny ofert okreslonych
w pkt 16.1 SIWZ (Cena - waga 100%).

Zamawiajacy informuje, ze w niniejszym postepowaniu oferty zostaty ztozone przez
nastepujgcych Wykonawcow:
1. ,,RUROPROJEKT” Jacek Obidzifiski, Ludwinowo Zegrzyniskie 57, 05-140 Serock
2. ,INSTALAND” Andrzej Biatecki, ul. Cybisa 6 m. 46, 02-784 Warszawa
3. ,KOMA” Zaktad Projektowania i Realizacji Inwestycji s.c. Jan Koztowski, Barttfomie;
Koztowski, ul. Zurawia 3/5, 91-455 tédz
4. BIPROJEKT Sp. z 0.0., ul. Jordanowska 12, 04-204 Warszawa

Ponizej Zamawiajgcy przedstawia punktacje przyznang ofertom niepodlegajagcym odrzuceniu,
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Lp.

Nazwa (firma)
Wykonawcy, adres
Wykonawcy

lloé¢ punktow
przyznanych ofercie
w kryterium Cena
(waga 100 %)

Cena netto (z)

Zad. 1

Zad. 2

Zad. 3

Zad. 1

Zad. 2

Zad. 3

RUROPROJEKT
Jacek Obidzinski
Ludwinowo
Zegrzynskie 57
05-140 Serock

100

100

90,08

86 000,00

92421,50

238 671,50

INSTALAND
Andrzej Biatecki
ul. Cybisa 6 m. 46,
02-784 Warszawa

57,72

46,68

54,43

149 000,00

198 000,00

395 000,00

KOMA Zaktad
Projektowania

i Realizacji Inwestycji
s.c. Jan Koztowski,
Barttomiej Koztowski
ul. Zurawia 3/5
91-455 todz

72,27

31,32

119 000,00

295 000,00

BIPROJEKT Sp. z 0.0.
ul. Jordanowska 12
04-204 Warszawa

58,11

62,45

100

148 000,00

148 000,00

215 000,00

Zec )
orciechowski
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